“J sollers

PernameHT TexHu4veckoro o6cnyxuBaHus Sollers Argo 2.0D

OnucaHue yCrnoBHbIX 0603HaYeHUIA:
® =MpOBEPUTb, OYUCTUTL, OTPErynMpoBaTh Npu Heo6xoAMMocTH

A = 3aMeHUTb, OTPerynupoBaTb

L =cwmasate

T = 3aTsHyTb yka3aHHbIM MOMEHTOM (MPOGer B KM MMM CPOK B MEC. B 3aBUCMMOCTH OT TOTO, YTO HACTYNWT paHbLue)

TpebyeTcs perucTpauus,
= pencTeus He TpebyroTca

MpoBepka NioBbix HENPOMAEHHbIX NPOTPamMm 0GCAYKUBaHMS

Peructpauus B nporamme «Sollers — MomoLub Ha Aoporax»

CepBUCHbLIN

uHTepBan - 15000 km w.

nu 1 rog

MepuoanyHocts TO

TO1

TO2

TO3

TO4

TO5

TO6

TO7

TO8

TO9

TO 10

TO 11

loa

3 mec.

10

ThiC. kKM

15

30

45

60

75

90

105

120

135

150

[Oeuratens

MoTopHoe Macno/macnsHbii hunbTp

DUNbTPYIOLLNIA BNEMEHT BO3AYLIHOTO
unbTpa (Au3ens)

TonnueHelin punbTp

BopooTaenutent TONAMBHOMO dubTPa

Papunarop

BeHntunstop paaguatopa

PemeHb npuBoaa BCnomoratenbHbIX
arperatos

OxnaxaatoLas XuakocTb

TonnneonpoBoabl U COEANHEHNS

Wym asuratens n subpauns

PasHomepHocTb paboTel IBC
Ha XOIIOCTOM XOAY Y MOBbILEHHbIX 0GopoTax

Typ6okomnpeccop

MpomexyTouHsIi oxnaauTens
HajAyBOYHOTO BO3AIyXa

BakyymHble marucTpanu
M BEHTUNALMA KapTepHbIX ra3os

Komnpeccop koHauumoxepa

BeixnonHas cuctema

CuenneHve

CeoboaHbIi x04 negany cuennesms

Kopo6ka nepegay
TpaHcmuceuns

MexaHn3am BeIGopa 1 nepekrnoyeHns
nepepa4

Macno kopo6ku nepeaay

3agHuii mocT

Macno saaHero mocta

Canyw

Pynesoe ynpasnexue

o pynesoro koneca

JKMAKOCTL PYNIEBOrO MexaHava

OrpaHUIMTENb MONIOKEHNS PYNIEBOTO
ynpaenexns

TSI pyNesoro mexaHuama

THotT M NOBPEXAEHNS AEMEHTOB NOABECKN

Pa60Tocnoco6HOCTs 1 repmeTuyHocTs MNYP
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OnucaHue yCrnoBHbIX 0603HaYeHUIA:
® = NPOBEPUTH, OUNCTHTS, OTPETYMIMPOBATS NPY HEOBXOANMOCTH

A = 3aMeHUTb, OTPerynupoBaTb

L =cmasats

T = 3aTsHyTb yka3aHHbIM MOMEHTOM (MPOGer B KM MMM CPOK B MEC. B 3aBUCMMOCTH OT TOTO, YTO HACTYNWT paHbLue)

TpeByeTcs pervcTpauus,
= pencTeus He TpebyroTca

MpoBepka NKo6kIX HENPOAAEHHBIX NPOrPamMM 0BCNYKMBaHNS . . . M M . . . . . .
Peructpauus B nporamme «Sollers — MomoLub Ha Aoporax» " " " n n n n n L] [] []
CepBUCHbLIN UHTepBan - 15000 km unun 1 roa

MepuwoanyHocTs TO TO1 TO2 TO3 TO4 TO5 TO6 TO7 TO8 TO9 | TO10 | TO 11
Foa 3 mec. i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TeiC. kM 5 15 30 45 60 75 90 105 120 135 150
KapaaHHbii Ban
WapHup, ckonb3swas MydTa, Wnuubl . . . . .
MbinesalwmTHas Kpblluka kapaaHHoro Bana . . . . .
Mot noawmnHuka Kapuawom“ . . . . .
Bara v ConyTcTBylOWMX AeTanei
LLnuueBoe coeanHeHue kapAaHHoro Bana L L L L L L
TopmosHas cuctema Cso6oaHbIil XoA Neaany Topmosa
. . . . . . . . . . . .
¥ paBoTOCNoCOBHOCTL TOPMO3HOI CHCTEMBI
Topmo3aHas XnakocTs A A
WaHoc TopmosHoro 6apabaHa / ancka . . . . . . . . . .
'YTeuka N3 TOPMO3HOIN CUCTEMbI . . . . . . . . . . .
TopMO3Hble KoNnoaKn . . . . . . . . . .
I'Ioap:meume TPYGOK 1 LWNaHro., . . . . . . . . . . .
CTOSIHOYHBI TOPMO3
Tpoc NpUBO/IA CTOSHOYHOTO TOPMO3a . . . . . . . . . .
PaboTocnoco6HOCTL CTOSHOYHOrO TOpMo3a . . . . . . . . . .
Pbivar perynuposku TopMo3os (npu L L L L L L
Hanuaum)
CB0GOAHbIN XOA pblyara CTOSHOYHOTO . . . . . . . . . .
Topmo3a
Mopgecka
Peccopsb! . . . . . . . . . .
TNiocbTel 1 NoBpexaeHus aeTaneii kpenexa . . . . . . . . . .
Mposepka Te4n Macna U3 aMopTM3aTopos . . . . .
U-o6pasHble GonTel peccop T T T T T T T T T T T
MOAWMAHNK CTYNNLBI L L L L L L
Cucrema npusoga
WnHe! (naBnexue v nsHoc) . . . . . . . . . . .
KonecHble anckn . . . . . . . . . . .
YInbl YCTaHOBKM Konec . . .
MepecTaHoBka WmH/konec A A A A A A A A A A
KonecHble 6onTbl T T T T T T T T T T T
OnekTpoobopyaosaHu
Knemmel AKB . . . . . . . . . . .
CBeToBbIE MPUGOPLI/3BYKOBOV . . . . . . . . . . .
curHan/cTeknoouncTUTenn
KoHauumoHep
DUALTP KOHAMUMOHEPA (MY HanM4K) . . . . . . . . . .
MpoBepka adhheKTUBHOCTI 1 A03aNpaBKa . .
(npu HeoBxoauUMocTH)
Kyaos BuayanbHblin oCMOTP Ky3oBa 1 . . . . . . . . . . .
NaKOKPACOUHOTO MOKPBITHSE




